
2019-Challenge Fédéral Phase District Champagne Ardenne Colorbowl

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District Champagne Ardenne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 FRICOTTEAUX C. NAVACCHIA B. FRICOTTEAUX M. 18 4005 3441 191,17 564 712
1 FRICOTTEAUX Michel 6 1406 1256 209,33 150 281
2 NAVACCHIA Benoit 6 1321 1147 191,17 174 242
3 FRICOTTEAUX Carole 6 1278 1038 173,00 240 249
2 BOUVIER S. BOUVIER M. MAREYNAT Jf. 18 3941 3323 184,61 618 738
1 BOUVIER Sébastien 6 1366 1198 199,67 168 285
2 MAREYNAT Jean françois 6 1292 1088 181,33 204 245
3 BOUVIER Myriam 6 1283 1037 172,83 246 249

3 LAURENT I. BRUNEL D. LUCION P. 18 3874 3088 171,56 786 661
1 LUCION Philippe 6 1372 1120 186,67 252 273
2 LAURENT Isabelle 6 1289 965 160,83 324 265
3 BRUNEL Daniel 6 1213 1003 167,17 210 234
4 LEBEAU P. BRANCOURT Ma. RICARD L. 18 3671 3023 167,94 648 666
1 BRANCOURT Marie-annick 6 1267 1057 176,17 210 247
2 RICARD Laurent 6 1233 987 164,50 246 250
3 LEBEAU Philippe 6 1171 979 163,17 192 211
5 NOYON O. WRUTNIAK M. DELLOUP S. 18 3665 3023 167,94 642 704
1 NOYON Olivier 6 1281 1089 181,50 192 237
2 DELLOUP Sébastien 6 1261 1093 182,17 168 233
3 WRUTNIAK Martine 6 1123 841 140,17 282 240
6 MARTINS DA SILVA R. ROBERT S. PIAT F. 18 3448 2884 160,22 564 630
1 PIAT Frédéric 6 1225 1063 177,17 162 242
2 ROBERT Sylvie 6 1148 938 156,33 210 213
3 MARTINS DA SILVA Roger 6 1075 883 147,17 192 215
7 DANTIGNY F. DANTIGNY A. BOBENRIETH C. 18 3424 2848 158,22 576 604
1 BOBENRIETH Cédric 6 1241 1115 185,83 126 242
2 DANTIGNY Annabelle 6 1167 897 149,50 270 215
3 DANTIGNY Fabrice 6 1016 836 139,33 180 188
8 MICHEL Jc. BOUDON I. TRUFFE J. JOLAIN E. 18 3303 2613 145,17 690 559
1 BOUDON Isabelle 6 1245 939 156,50 306 235
2 TRUFFE Joël 6 1148 944 157,33 204 221
3 MICHEL Jean christian 6 910 730 121,67 180 174

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BOUVIER S. BOUVIER M. MAREYNAT Jf.21/04 738
2 FRICOTTEAUX C. NAVACCHIA B. FRICOTTEAUX M.21/04 712
3 NOYON O. WRUTNIAK M. DELLOUP S.21/04 704
4 LEBEAU P. BRANCOURT Ma. RICARD L.21/04 666
5 LAURENT I. BRUNEL D. LUCION P.21/04 661

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FRICOTTEAUX C. NAVACCHIA B. FRICOTTEAUX M.21/04 2083
2 BOUVIER S. BOUVIER M. MAREYNAT Jf.21/04 2067
3 LAURENT I. BRUNEL D. LUCION P.21/04 1964
4 LEBEAU P. BRANCOURT Ma. RICARD L.21/04 1850
5 NOYON O. WRUTNIAK M. DELLOUP S.21/04 1840

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District Champagne Ardenne - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 FRICOTTEAUX Michel FRICOTTEAUX C. NAVACCHIA B. FRICOTTEAUX M.6 234,33 1256 209,33 25 281
2 LUCION Philippe LAURENT I. BRUNEL D. LUCION P.6 228,67 1120 186,67 42 273
3 BOUVIER Sébastien BOUVIER S. BOUVIER M. MAREYNAT Jf.6 227,67 1198 199,67 28 285
4 NAVACCHIA Benoit FRICOTTEAUX C. NAVACCHIA B. FRICOTTEAUX M.6 220,17 1147 191,17 29 242
5 MAREYNAT Jean françois BOUVIER S. BOUVIER M. MAREYNAT Jf.6 215,33 1088 181,33 34 245
6 NOYON Olivier NOYON O. WRUTNIAK M. DELLOUP S.6 213,50 1089 181,50 32 237
7 DELLOUP Sébastien NOYON O. WRUTNIAK M. DELLOUP S.6 210,17 1093 182,17 28 233
8 BOBENRIETH Cédric DANTIGNY F. DANTIGNY A. BOBENRIETH C.6 206,83 1115 185,83 21 242
9 RICARD Laurent LEBEAU P. BRANCOURT Ma. RICARD L.6 205,50 987 164,50 41 250
10 PIAT Frédéric MARTINS DA SILVA R. ROBERT S. PIAT F.6 204,17 1063 177,17 27 242
11 BRUNEL Daniel LAURENT I. BRUNEL D. LUCION P.6 202,17 1003 167,17 35 234
12 LEBEAU Philippe LEBEAU P. BRANCOURT Ma. RICARD L.6 195,17 979 163,17 32 211
13 TRUFFE Joël MICHEL Jc. BOUDON I. TRUFFE J. JOLAIN E.6 191,33 944 157,33 34 221
14 MARTINS DA SILVA RogerMARTINS DA SILVA R. ROBERT S. PIAT F.6 179,17 883 147,17 32 215
15 DANTIGNY Fabrice DANTIGNY F. DANTIGNY A. BOBENRIETH C.6 169,33 836 139,33 30 188
16 MICHEL Jean christian MICHEL Jc. BOUDON I. TRUFFE J. JOLAIN E.6 151,67 730 121,67 30 174

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District Champagne Ardenne - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 LAURENT Isabelle LAURENT I. BRUNEL D. LUCION P.6 214,83 965 160,83 54 265
2 BOUVIER Myriam BOUVIER S. BOUVIER M. MAREYNAT Jf.6 213,83 1037 172,83 41 249
3 FRICOTTEAUX Carole FRICOTTEAUX C. NAVACCHIA B. FRICOTTEAUX M.6 213,00 1038 173,00 40 249
4 BRANCOURT Marie-annick LEBEAU P. BRANCOURT Ma. RICARD L.6 211,17 1057 176,17 35 247
5 BOUDON Isabelle MICHEL Jc. BOUDON I. TRUFFE J. JOLAIN E.6 207,50 939 156,50 51 235
6 DANTIGNY Annabelle DANTIGNY F. DANTIGNY A. BOBENRIETH C.6 194,50 897 149,50 45 215
7 ROBERT Sylvie MARTINS DA SILVA R. ROBERT S. PIAT F.6 191,33 938 156,33 35 213
8 WRUTNIAK Martine NOYON O. WRUTNIAK M. DELLOUP S.6 187,17 841 140,17 47 240

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BOUVIER Sébastien 21/04 285
2 FRICOTTEAUX Michel 21/04 281
3 LUCION Philippe 21/04 273
4 RICARD Laurent 21/04 250
5 MAREYNAT Jean françois 21/04 245

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LUCION Philippe 21/04 799
2 BOUVIER Sébastien 21/04 723
3 FRICOTTEAUX Michel 21/04 707
4 NAVACCHIA Benoit 21/04 685
5 MAREYNAT Jean françois 21/04 670

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LAURENT Isabelle 21/04 265
2 BOUVIER Myriam 21/04 249
2 FRICOTTEAUX Carole 21/04 249
4 BRANCOURT Marie-annick 21/04 247
5 WRUTNIAK Martine 21/04 240

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LAURENT Isabelle 21/04 719
2 FRICOTTEAUX Carole 21/04 691
3 BOUVIER Myriam 21/04 674
4 BOUDON Isabelle 21/04 666
5 BRANCOURT Marie-annick 21/04 644

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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